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LGBTQ+ hakları hareketinin mücadeleler, zaferler ve devam eden zorluklarla
dolu uzun ve karmaşık bir tarihi var. 

Bugün, dünya çapında LGBTQ+ hakları mücadelesindeki bazı önemli anları
keşfedeceğiz. Önemli başarılar ve zorlukların bir zaman çizelgesini
oluşturmak için tarihi olayları, görüntüleri ve tarihleri   düzenlemek üzere
birlikte çalışacaksınız.

Amaç, LGBTQ+ topluluğunun kapsayıcı bir toplum yaratma yolunda
kaydettiği ilerlemeyi ve karşılaştığı engelleri anlamaktır.

Zaman Çizelgesi Etkinliğinin Temel Amaçları:

Tarihsel Farkındalık Geliştirin: Son iki yüzyılda LGBTQ+ hakları
hareketindeki önemli olayları ve başarıları öğrenin.

İşbirliğini Teşvik Edin: Zaman çizelgesini bir araya getirmek için gruplar
halinde çalışın, ekip çalışmasını ve ortak anlayışı teşvik edin.

Eleştirel Düşünmeyi Teşvik Edin: Bu tarihi anların güncel sorunlarla ve
LGBTQ+ haklarına ilişkin kendi algılarınızla nasıl ilişkili olduğunu düşünün.

Empati ve Savunuculuğu Teşvik Edin: LGBTQ+ topluluğunun
mücadelelerini ve zaferlerini anlayın ve bu tarihin eşitlik için devam eden
mücadeleyi nasıl etkilediğini görün.
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Etkinlik Talimatları:

Küçük gruplara ayrılacaksınız. Her grup şunları alacak:
Etkinlik Kartları: Önemli LGBTQ+ etkinliklerinin açıklamaları.
Yıllık Kartlar: Bu olayların gerçekleştiği tarihler.
Fotoğraf Kartları: Olayları temsil eden görseller.

Göreviniz, olayı, yılı ve fotoğrafı eşleştirip doğru kronolojik sıraya
yerleştirmektir.

Zaman çizelgenizi ayarladıktan sonra, grubunuz bunu sınıfa sunacaktır.

Zaman Sınırı: 20 dakika

Grup Çalışması Kuralları:
Her grup üyesinin, her olayın zaman çizelgesinde nereye uyduğunu
tartışmaya katılması gerekir.
Etkinlik Kartlarını, Yıllık Kartları ve Fotoğraf Kartlarını eşleştirmek
için birlikte çalışın.
Kartları zaman çizelgesinde doğru sıraya yerleştirin.
Zaman çizelgesinin doğru olduğuna inandığınızda, gözden geçirin ve
sınıfla paylaşmadan önce gerekli değişiklikleri yapın.
Her bir olayı neden belirli bir yere yerleştirdiğinizi açıklamaya hazır
olun.



Resim: 

KART

Etkinlik: Heinrich Hössli, eşcinsel aşkı savunan ilk
makaleyi yayınladı

Açıklama: Eşcinselliğin yaygın olarak kınandığı bir
zamanda eşcinsel ilişkileri savunan öncü bir çalışma.

Hössli'nin makalesi, hakim normlara meydan okudu ve
aynı cinsiyetten insanlar arasındaki aşk hakkında

gelecekteki tartışmalara kapı açtı.

Yıl: 1836



Resim: 

KART

Etkinlik: Karl-Heinrich Ulrichs eşcinsel haklarını
savunmaya başlıyor

Açıklama: Ulrichs, eşcinselliği doğal bir insan durumu
olarak açıkça savunan ilk aktivistlerden biri olarak kabul

edilir. Eserler yayınladı ve kamu etkinliklerinde
konuşmalar yaptı, gelecekteki LGBTQ+ aktivizminin

temellerini attı.

Yıl: 1860'lar-
1870'ler



Resim: 

KART

Etkinlik: Magnus Hirschfeld, Berlin'deki ilk LGBTQ+
hakları grubunu kuruyor

Açıklama: Bilimsel-İnsani Komite, eşcinselliğin suç
sayılmasına karşı mücadele etmek için kuruldu.

Almanya'da ve ötesinde LGBTQ+ hakları için erken
mücadelede kritik bir örgüt haline geldi.

Yıl: 1897



Resim: 

KART

Etkinlik: New York'taki Stonewall Ayaklanmaları modern
LGBTQ+ hakları hareketini ateşledi

Açıklama: İsyanlar, New York'taki bir gey barı olan
Stonewall Inn'e yapılan bir polis baskınına yanıt olarak

gerçekleşti. Bu olay, LGBTQ+ topluluğunu harekete
geçirerek yaygın bir siyasi aktivizme ve modern LGBTQ+

hakları hareketinin doğuşuna yol açtı.

Yıl: 1969



Resim: 

KART

Etkinlik: Onur yürüyüşleri dünya çapında büyük şehirlere
yayıldı

Açıklama: Başlangıçta Stonewall Ayaklanmaları'ndan
ilham alan onur yürüyüşleri, LGBTQ+ kimliğinin protesto
ve kutlama eylemleri olarak başladı. Bu etkinlikler hızla

büyüdü, dünya çapında LGBTQ+ hakları ve sorunları
hakkında görünürlük ve farkındalık yarattı.

Yıl: 1970'ler



Resim: 

KART

Etkinlik: AIDS krizi ve LGBTQ+ aktivizminin yükselişi

Açıklama: AIDS salgını LGBTQ+ topluluğunu harap etti,
ancak aynı zamanda aktivizmi de teşvik etti. Act Up gibi
gruplar sağlık hizmeti talep etmek, farkındalık yaratmak

ve hastalık ve LGBTQ+ topluluğu etrafındaki damgaya
karşı mücadele etmek için ortaya çıktı.

Yıl: 1980'ler



Resim: 

KART

Etkinlik: Avrupa Parlamentosu eşcinselliğin suç olmaktan
çıkarılması çağrısında bulundu

Açıklama: Bu an, Avrupa genelinde LGBTQ+ eşitliği için
önemli bir hamle anlamına geliyordu. Suç olmaktan

çıkarma çağrısı, LGBTQ+ hakları için büyüyen küresel bir
fikir birliğini yansıtıyordu ve ülkeleri daha kapsayıcı

yasalar benimsemeye zorladı.

Yıl: 1989



Resim: 

KART

Olay: Dünya Sağlık Örgütü (WHO) eşcinselliği ruhsal
bozukluklar listesinden çıkardı

Açıklama: LGBTQ+ hakları için büyük bir zafer olan bu
karar, eşcinselliğin dünya çapında damgalanmasını

ortadan kaldırmaya yardımcı oldu. LGBTQ+ olmanın bir
akıl hastalığı olmadığını kabul ederek, daha fazla yasal ve

sosyal kabul için zemin hazırladı.

Yıl: 1990



Resim: 

KART

Etkinlik: Rusya, küresel tepkilerle karşı karşıya kalarak LGBTQ+
karşıtı propaganda yasaları çıkardı

Açıklama: Rusya, LGBTQ+ ilişkilerinin reşit olmayanlara
"propagandasını" yasaklayan yasalar çıkardı ve bu da LGBTQ+

topluluğuna karşı artan ayrımcılığa ve insan hakları ihlallerine yol açtı.
Bu, uluslararası kınamaya yol açtı ve gerici politikalara sahip bölgelerde

LGBTQ+ hakları için devam eden mücadele hakkında farkındalık
yarattı.

Yıl: 2013



Resim: 

KART

Etkinlik: ABD Yüksek Mahkemesi, eşcinsel evliliği ülke
çapında yasallaştırdı

Açıklama: ABD Yüksek Mahkemesi, çığır açan bir kararla,
eşcinsel çiftlerin 50 eyaletin hepsinde evlenme hakkına

sahip olduğunu ilan etti. Bu karar dünya çapında kutlandı
ve evlilik eşitliği için küresel mücadelede önemli bir an

haline geldi.

Yıl: 2015



Resim: 

KART

Etkinlik: Macaristan okullarda LGBTQ+ içeriklerini
yasakladı, AB'den eleştiri geldi

Açıklama: Okullarda LGBTQ+ konularının tartışılmasını
kısıtlayan bu yasa, Avrupa genelinde yaygın olarak

kınandı. Dünyanın belirli bölgelerinde, diğer yerlerdeki
ilerlemeye rağmen, LGBTQ+ hakları için devam eden

mücadeleleri temsil ediyor.

Yıl: 2021
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Zaman Çizelgesi Sunumu ve Tartışma

LGBTQ+ tarihinde hangi kalıpları fark ediyorsunuz?
Belirli ilerleme veya gerileme dönemleri oldu mu?
Hangi etkinlik sizin için en dikkat çekiciydi? Neden?
Stonewall İsyanları veya Dünya Sağlık Örgütü'nün eşcinselliği hastalıklar
listesinden çıkarma kararı gibi olayların etkisini düşünün.
Dış olaylar (AIDS krizi veya II. Dünya Savaşı gibi) LGBTQ+ hakları
hareketini nasıl şekillendirdi?
LGBTQ+ haklarına yönelik ilerleme dünya genelinde nasıl farklılık
gösteriyor?
LGBTQ+ bireylere yönelik yasaları ve toplumsal tutumları değiştirmede
aktivizmin nasıl bir rol oynadığını düşünüyorsunuz?

Bu sorular üzerinde düşünmek için bir dakikanızı ayırın:
Zaman çizelgesi etkinliğinden daha önce bilmediğiniz ne öğrendiniz?
LGBTQ+ tarihini anlamak neden önemlidir?
LGBTQ+ bireyler için tam eşitlik ve kapsayıcılığın sağlanması için hala ne
yapılması gerektiğini düşünüyorsunuz?

Yansıma ve Çıkarım



LGBTQ+ tarihi hem ilerlemelerle hem de gerilemelerle dolu olsa da, toplumsal
ve yasal değişim yaratmada aktivizmin gücünü gösteriyor.
Stonewall Ayaklanmaları ve eşcinselliğin DSÖ'nün ruhsal bozukluklar
listesinden çıkarılması gibi olaylar, günümüzde LGBTQ+ haklarını şekillendiren
önemli anlardır. ABD ve Avrupa ülkeleri gibi ülkelerdeki yasal gelişmeler,
genellikle küresel olarak LGBTQ+ hakları hareketlerini ve politikalarını
etkileyerek diğer bölgelerde dalga etkisi yaratır.
Bu tarihi anlamak, eşitlik için süregelen mücadeleyi ve insan haklarını
savunmada küresel dayanışmanın önemini takdir etmemize yardımcı olur.
Gerçek kapsayıcılık ve herkes için eşitliğin sağlanması için aktivizm,
savunuculuk ve görünürlük hayati öneme sahip olmaya devam ediyor.
İlerleme kaydedilmesine rağmen, Rusya'nın LGBTQ+ karşıtı yasaları veya
Macaristan'ın okul içerikleri yasağı gibi dünyanın birçok yerinde zorluklar
devam ediyor ve bu da bize eşitlik için verilen sürekli mücadeleyi hatırlatıyor.
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Önemli Öğrenme Noktaları



Teşekkürler!
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